
 

2020 年 12 月 14 日 

みずほ丸紅リース株式会社 

 

 

年末年始の業務体制について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回の年末年始の業務体制につきましては、例年と異なり、新型コロナウィルス感染拡大の

防止の観点から、以下のとおりとさせていただきます。 

 

2020 年 12 月 28 日(月) 1/3 程度の出社を予定 

2020 年 12 月 29 日(火) 

～ 2021 年 1 月 4 日(月) 
休業 

1 月 5 日(火) 新年仕事始め 

1 月 5 日(火) 

     ～ 1 月 8 日(金) 
1/2 程度の出社を予定 

1 月 12 日(火) ～ 在宅勤務と併用した業務体制を継続 

 

 

お取引先や関係者の皆様にはご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】  経営企画部  Mail : toiawase@mm-leasing.com  

Tel : 03-3222-9345(代) 

 

 

以 上 


